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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

BEL COMMUNITY S.L. - B67636126

Gran Via de Les Corts Catalanes, 436, 12, 22, 08015, Barcelona

FACTURA

FECHA 02-06-2024 /| FACTURA N.o 2024-495

Descripcion
Tarifa Mévil W20+
Bono Extra Gigas
Puesto Centrex Premium
Envio Paqueteria
Tarifa Plana Bel Community
Descripcion

Llamadas fijos nacionales

Llamadas moviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
14.9
9
29

9,90

R RO R W

TRAFICO

Tiempo
00:48:23
44:11:13
01:32:33
00:00:00

Total
44.7 €
9€
174 €
9€
1€

Descuento

Total Cuotas
238.6 €

Coste
0€
0€

18.71 €
0€

Total Trafico
18.71 €

TOTAL

|Base Imponible
257.31 €

IVA 21%
54.04 €

Importe Total
311.35€
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